
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ        КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.03.2019 № 340
м. Бровари

 Про надання дозволу на виділення
 частки у праві спільної власності, 
 надання дозволу на укладання 
 договору  купівлі-продажу, а також 
 втрату чинності рішення виконавчого комітету 
 Броварської міської ради Київської області
 від 05.03.2019 № 288

Розглянувши заяву ***, керуючись статтею 177 Сімейного кодексу України, 
постановою Кабінету Міністрів України  від 24 вересня 2008 року №866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл батькам *** та *** на укладення договору щодо виділення ½ 
частки *** у праві спільної  власності на  квартиру за  №**, що знаходиться 
за адресою: Київська область, місто Бровари, вулиця ***, будинок за 
номером ** набутої *** та *** під час перебування в зареєстрованому шлюбі 
у спільну сумісну власність, та на укладення договору купівлі-продажу, за 
яким *** передає, а *** приймає у власність ½ частки квартири за  №**, що 
знаходиться за адресою: Київська область, місто Бровари, вулиця ***, 
будинок за номером **, право користування якою мають малолітній син, *** 
та *** - ***,  *** р.н., та малолітній син *** та *** – ***, *** р.н. При цьому, 
права малолітніх дітей порушені не будуть. 

Вищезазначена квартира за №**, що знаходиться за адресою: Київська 
область, місто Бровари, вулиця ***, будинок за номером ** передана в    
іпотеку згідно Договору іпотеки від *** року   № ***, укладеного між *** та 
Акціонерним комерційним банком «Райффайзенбанк Україна», Додаткового 
договору № * від *** року до Договору іпотеки від *** року                            
№ ***,  укладеного між ***   та  Публічним акціонерним товариством «ОТП 



2
Банк», з метою забезпечення виконання зобов’язань за Кредитним 
договором № ***,    від *** року, укладеного між Акціонерним комерційним 
банком «Райффайзенбанк Україна» та ***. У зв’язку з перебуванням вказаної 
квартири в іпотеці, укладення відповідних правочинів можливо за умови 
надання згоди на їх вчинення іпотекодержателем.   
2. Визнати таким що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області  від 05.03.2019 року № 288 « Про 
надання дозволу на виділення частки у праві власності та наданні дозволу на 
укладання договору купівлі-продажу».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                    І.В. Сапожко                                                                                                                              


